
 
   
 
 
 

Městský úřad Černošice  
Odbor stavební úřad 
odd. dopravy a správy komunikací 
Podskalská 19 
120 00 Praha 2 
 
Spis. ZN. výst.:11604/2019/Pe/D/Řev/106 V Praze dne 11.03.2019 
Č.j.: MUCE 17166/2019 OSU  

vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Ing. Petra Pelešková, kancelář č.dv. 108 
221 982 389, 723 635 339  
petra.peleskova@mestocernosice.cz 

Věc:   Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,   

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, jako 
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích a jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“) obdržel dne 18. 2. 2019 žádost poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 
Sb, která byla doplněna o upřesnění adresy a data narození žadatele dne 26. 2.2019, a kterou 
podal 

Ing. Miloslav Klasna, nar. 16.01.1947, Št. Jelínkové 66, 267 29  Zadní Třebaň 

 (dále jen "žadatel") ve věci: 

Stavební práce mezi Zadní Třebání a Řevnicemi 

Stavební úřad k žádosti sděluje: 

1. Stavebníkem této stavby je KÚ Středočeského kraje,  který pověřil Krajskou správu a 
údržbu silnic Středočeského kraje  Zborovská 11, Praha 5.  
Zodpovědný projektant: Ing. Zbyněk Karásek autorizovaný inženýr do dopravní stavby 
ČKAIT 001331  

2. Informacemi o způsobu fakturace ani fakturovaných částkách za stavební práce speciální 
stavební úřad nedisponuje. Tyto informace Vám má a může sdělit pouze zadavatel stavby. 

3. Speciální stavební úřad pro pozemní komunikace vydal dne 25.11.2013 pod č.j.MUCE 
49534/2013 OSU stavební povolení na stavbu „Rekonstrukce silnice III/115 17 ulice 
Komenského a Třebáňská“. K této akci bylo silničním správním úřadem dne 14.9.2018 pod 
č.j. MUCE  56059/2018 OSU odsouhlaseno dopravně inženýrské opatření, kterým bylo 
schváleno dopravní omezení i změna dopravního značení po dobu stavby. 

4. Funkci technického dozoru investora na této stavbě pro Krajskou správu a údržbu silnic 
zajišťuje společnost DS egineering PLUS a.s., a konkrétně Ing. Rudolf Brogel  

5. Území, v němž se tato stavba nachází, náleží pod správu Krajského ředitelství Policie ČR 
Dopravní inspektorát Praha venkov – západ,  Zborovská13, Praha 5. Stavebník však 
k dnešnímu dni nepožádal náš stavební úřad o kolaudaci ani o předčasné užívání stavby.   

Ing. Petra Pelešková 
vedoucí odboru stavební úřad  

 Městský úřad Černošice 
"otisk úředního razítka" 

 

Obdrží:  

Ing. Miloslav Klasna, Št. Jelínkové 66, 267 29  Zadní Třebáň 
doručení prostřednictvím emailu: Klasna.Miloslav@seznam.cz 


		2019-03-11T11:09:04+0100
	Ing. Petra Pelešková
	ok




